

Odávateľ IČO: 34972731 HUMA - Pavol Hozdek		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2013334 Variabilný symbol: 2013334																																																																																																									
Moyzesova 833/32 017 01 Považská Bystrica Prevádzka: Tel.: 042 / 432 30 84 Fax.: 042 / 432 30 84 Peňažný ústav: VUB-BANKA Číslo účtu/kód: 2074775158/0200 IBAN: DIČ: SK1020510876 Stredisko: IČ DPH: SK1020510876 SWIFT:		Odberateľ: IČO: 00321338 OBEC JABLONOVE-Obecný urad JABLONOVE č 92 013 52 JABLONOVE Tel.: Fax: DIČ: 2020626432 IČ DPH:																																																																																																									
č.sp. Žo - 97/07592/002 Z02 ou PB																																																																																																											
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2013440		Dátum splatnosti: 10.06.2013 Dátum vyhotovenia: 23.05.2013 Daňová povinnosť: 20.05.2013 Dátum dodania:																																																																																																									
Spôsob dopravy: Forma úhrady:																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>JKL 50/30/3 mm</td> <td>m</td> <td>30,000</td> <td>2,63</td> <td>20,00</td> <td>0,526</td> <td></td> <td>94,68</td> </tr> <tr> <td>Tyč valc D-10 mm</td> <td>m</td> <td>30,000</td> <td>0,44</td> <td>20,00</td> <td>0,088</td> <td></td> <td>15,84</td> </tr> <tr> <td>Tyč pl 60/5 mm</td> <td>m</td> <td>2,000</td> <td>1,65</td> <td>20,00</td> <td>0,33</td> <td></td> <td>3,96</td> </tr> <tr> <td>Pant D-30 mm</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>2,66</td> <td>20,00</td> <td>0,532</td> <td></td> <td>12,77</td> </tr> <tr> <td>Elektrody ER-2,5 mm 117</td> <td>bal</td> <td>1,000</td> <td>22,00</td> <td>20,00</td> <td>4,40</td> <td></td> <td>26,40</td> </tr> <tr> <td>Delenie</td> <td>x</td> <td>11,000</td> <td>0,20</td> <td>20,00</td> <td>0,04</td> <td></td> <td>2,64</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 10 %</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 20 %</td> <td></td> <td>130,24</td> <td>26,05</td> <td>156,29</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td></td> <td>130,24</td> <td>26,05</td> <td>156,29 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	JKL 50/30/3 mm	m	30,000	2,63	20,00	0,526		94,68	Tyč valc D-10 mm	m	30,000	0,44	20,00	0,088		15,84	Tyč pl 60/5 mm	m	2,000	1,65	20,00	0,33		3,96	Pant D-30 mm	ks	4,000	2,66	20,00	0,532		12,77	Elektrody ER-2,5 mm 117	bal	1,000	22,00	20,00	4,40		26,40	Delenie	x	11,000	0,20	20,00	0,04		2,64						Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe 10 %					0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %					130,24	26,05	156,29	Oslobodené					0,00		0,00	Mimo DPH					0,00		0,00	Celkom					130,24	26,05	156,29 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																				
JKL 50/30/3 mm	m	30,000	2,63	20,00	0,526		94,68																																																																																																				
Tyč valc D-10 mm	m	30,000	0,44	20,00	0,088		15,84																																																																																																				
Tyč pl 60/5 mm	m	2,000	1,65	20,00	0,33		3,96																																																																																																				
Pant D-30 mm	ks	4,000	2,66	20,00	0,532		12,77																																																																																																				
Elektrody ER-2,5 mm 117	bal	1,000	22,00	20,00	4,40		26,40																																																																																																				
Delenie	x	11,000	0,20	20,00	0,04		2,64																																																																																																				
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																				
V sadzbe 10 %					0,00	0,00	0,00																																																																																																				
V sadzbe 20 %					130,24	26,05	156,29																																																																																																				
Oslobodené					0,00		0,00																																																																																																				
Mimo DPH					0,00		0,00																																																																																																				
Celkom					130,24	26,05	156,29 EUR																																																																																																				
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content;"> HUMA - PAVOL HOZDEK Moyzesova 833/32 017 01 POVAŽSKÁ BYSTRICA IČO: 34 972 731 IČ DPH: SK1020510876 ☎ 042 / 432 3084 </div> Vystavil: Hozdek																																																																																																											

YF040075, 7.00.742, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBECNÝ ÚRAD JABLONOVÉ		
Došlo: 6.6.2013		
Značka: KFA92/13 Prii..		
Predb. číslo	Zat. číslo	Referent
		By